
Møte i Hølonda menighetsråd 6.12.23 hos Roald Syrstad  

Disse møtte: Roald Syrstad, Anita Hammerås, Bård Egil Alstad, Kristin Antonsen, Jostein Jarl Sunset, 

Jørund Grønli, Inger Høgsteggen Bakken, sokneprest Tarjei Løvik og  kirketjener Are Åmot 

Meldt forfall: Marie Kulbrandstad 

Vi startet møtet med risengrynsgrøt og spekemat i finstua på Klefstadmoen. Tusen takk til Ingeborg 

og Roald for kjempegod servering.  

Sak25/23: Godkjenning av innkalling og saksliste. Enstemmig godkjent 

Sak 26/23: Godkjenning av referat fra møte den 31.10.23.  

Det står i referatet at Randi Vik og Per Estenstad skulle inviteres til dette møte, men de var på 

grillfesten. Derfor er kun Are Åmot invitert i dag for å informere om sitt arbeid.  Vi må velge en 

personlig vara til Fellesrådet.  Inger har vært i kontakt med Kristmar Sunnset i Ola Løkbakks 

minnefond om dekning av blomster til alteret ved gudstjenester.  Fondet dekker det. Kirkevert kjøper 

blomster og sender kvittering til kasserer i Menighetsrådet som krever refusjon fra Ola Løkbakks 

minnefond i etterkant. Det ble også spurt om dekning av utgivelse av et informasjonskriv for Hølonda 

sogn når Helg i bygda avvikles. Fondet kan være med å dekke kostnader, og vil gjerne ha en annonse 

om søknadsfrister til fondet i informasjonsskrivet. Vi må sende en søknad hvis det blir aktuelt.  

Referatet ble godkjent med disse tilføyelsene. 

Sak 27/23 Gudstjenesteplan og konfirmantplan.  

Gudstjenesteplan var vedlagt innkallinga. Konfirmantplan ble utdelt på møte. Det er kommet en 

forespørsel fra Hølonda barnegospel om støtte fra Hølonda menighetsråd da de er nyoppstartet,  og 

det er ingen midler fra det forrige barnegospel.  Det ble bestemt at Hølonda barnegospel får 

offergaven på gudstjenesten på julaften i stedet for Menighetens eget arbeid.                             

Fordelte kirkeverter. Gikk gjennom konfirmantplan. Bytte av to tidspunkt. 16/4-24 blir det 

forberedelse til samtalegudstjeneste og 30/4-24 blir det aktivitetsdag på skytebanen. Ønsker å 

fortsette med aktivitetsdag på skytebanen, det er ikke avtalt, men Tarjej skal kontakte Bjørn Blokkum 

om skytterlaget stiller. Anita reserverer rom på Eid skole til KN-aksjonen 19/3-24      

Kirkeverter:  24/12-23 i Hølonda kirke: Inger 

  26/12-23 i Hølonda kirke: Marie 

14/1-24 ved Korsvegen bedehus: Kristin og Inger. Tar med kaffe og kaffebrød 

  11/2-24 i Hølonda kirke: Anita 

  3/3-24 i Hølonda kirke: Inger 

  17/3-24 i Hølonda kirke: Roald 

  28/3-24 i Gåsbakk misjonshus: Marie. Kirkekaffe? 

  30/3-24 ved gapahuken på Mosjøen: Bård Egil Alstad 

  1/4-24 i Hølonda kirke: Bård Egil 

  21/4-24 i Hølonda kirke: Jørund 

  5/5-24 i Hølonda kirke: Jostein Jarl  



8/5-24 Samtalegudstjeneste i Hølonda kirke: Anita og Jostein kirkevert i kirka.                                         

Roald og Kristin hjelper til i Korsvegen bedehus. Det bestilles pizza. Is og saft/brus 

17/5-24 i Hølonda kirke: Inger og Bård Egil 

20/5-24 i Hølonda kirke: Marie 

2/6-24 i Hølonda kirke: Konfirmasjon i Hølonda kirke: Jørund og Anita 

 

Sak 28/23: Ansvarsfordeling: Må velge en personlig vara til Fellesrådet. 

Valgt:  Jostein Jarl Sunnset   - vara Bård Egil Alstad ble valgt på forrige møte 

  Marie Kulbrandstad – vara Roald Syrstad ble enstemmig valgt 

Sak 29/23: Lysmesse søndag 101223. Renete Eid har ansvar for den.  

Sak 30/23: Besøk av kirketjener Are Åmot. Ansatte skal inviteres med jevne 

mellomrom, og klokker Per Estenstad og organist Randi Vik var på grillfest i sommer. 

Are har 50 % stilling som kirketjener i Hølonda kirke og bistår ved graving ved behov 

ved Flå, Horg og Melhus kirke i tillegg. Han informerer om at det er behov for ny 

kirkedør i Hølonda kirke.  Døra er ikke tett og det kommer inn snø, den er også 

vanskelig å låse.  Det er ikke handicap-wc. Ellers er det behov for garasjeplass og 

kontor, samt oppussing av eksisterende toalett. Jostein fremmer disse sakene ved 

neste møte i Fellesrådet. I tillegg er det lite trykk på vatnet, går fort tomt og det er 

skittent. Jostein Jarl tar også opp dette i Fellesrådet.  

Det er bevilget 500000 kr. til minnelund ved Hølonda kirke. Det ble valgt en komite fra 

menighetsrådet som tar denne saken videre. Leder for komiteen, Roald, og i tillegg 

ble Anita, Jostein Jarl, Tarjei og Are valgt. 

Behov for oppussing av støtte etter falne fra Napoleonskrigen. Det ble enighet om at 

komiteen sjekker dette samtidig med arbeidet med minnelund. 

 

Neste møte blir tirsdag 230124 kl 1800 i møterommet ved Eid skole . Anita bestiller 

møterommet.  

Møtet slutt kl. 2200. 

 

Inger 

referent 

 

 

 

 

                                                                         



 


